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Vragen van de leden Kerstens en Tanamal (beiden PvdA) aan de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid over het bericht dat de SER-Commissie Arbeidsomstandigheden positief heeft geoordeeld over ratificatie van ILO-verdrag 170 (ingezonden 17 oktober 2013).

Antwoord van Minister Asscher (Sociale Zaken en Werkgelegenheid)
(ontvangen 14 november 2013)

Vraag 1
Hebt u kennisgenomen van het positieve advies van de SER-Commissie Arbeidsomstandigheden over ratificatie van ILO-verdrag 170?1

Antwoord 1
Ja.

Vraag 2
Bent u voornemens dit advies over te nemen? Zo ja, wanneer gaat de regering over tot ratificatie van ILO-verdrag 170?

Antwoord 2
De beslissing over ratificatie wordt genomen door de Rijksministerraad. De voornemens met betrekking tot dit advies zullen zo spoedig mogelijk aan de Rijksministerraad worden voorgelegd. Vervolgens zal het standpunt aan uw Kamer worden medegedeeld.

1 http://www.ser.nl/nl/publicaties/adviezen/2010-2019/2013/ratificatie-ilo-verdrag.aspx
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